
UCHWAŁA Nr IV/…./18

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Wąbrzeźno na lata 2018-2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm. 1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. 2)) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/203/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Wąbrzeźno  na  lata  2018-2030, 

zmienionej Uchwałą Nr XXXV/212/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 31 stycznia 2018 r. , 

Zarządzeniem Nr 0050.12.2018 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 12 lutego 2018 r., Uchwałą Nr 

XXXVIII/228/18  Rady  Miasta  Wąbrzeźno  z  dnia  25  kwietnia  2018  r.,  Uchwałą  Nr 

XXXIX/236/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 maja  2018 r.,  Uchwałą Nr XL/243/18 

Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 26 czerwca 2018 r., Uchwałą Nr XLI/255/18 Rady Miasta 

Wąbrzeźno z dnia 04 lipca 2018 r. i Uchwałą Nr XLII/257//18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 

22  sierpnia  2018  r.  oraz  Zarządzeniem  Nr  0050.99.18  Burmistrza  Wąbrzeźna  z  dnia  22 

sierpnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno 

na lata 2018-20130 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 2 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno 

na lata 2018-20130 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Załącznik Nr 3 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno 

na lata 2018-20130 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

1 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 
1366, poz. 1669 i poz. 1693.
2 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i 
poz. 1432.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

    Na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych dokonuje się zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej w zakresie planowanego wykonania dochodów i wydatków roku 2018. 
Zmiana  WPF  z  dnia  19  grudnia  2018  r.  dotyczy  wprowadzenia  korekt  na  koniec  roku 
budżetowego,  w  realizowanych  zadaniach  inwestycyjnych,  przede  wszystkim  w  zakresie 
realizacji projektu przebudowa drogi Mickiewicza, Krasińskiego, Słowackiego i Targowa, po 
rozliczeniu  zadania.  Ponadto  wprowadzenia  planowanego  zadania  w  zakresie  wykonania 
oświetlenia  ścieżki  pieszo-rowerowej  nad J.  Zamkowym w połączeniu  z  zainstalowaniem 
monitoringu w ramach projektu „Bezpieczne Wąbrzeźno” z roku 2018 tylko na rok 2019 
i wprowadzenia zmniejszenia na zadania związane z budową dróg, parkingów, chodników do 
faktycznej  kwoty  w  2018  roku  tj.  84.000,00  zł.  Zmiany  dotyczą  zadań  finansowanych 
środkami własnymi.


